- ¶. 29. καὶ ἡπειροντει δει.
- ¶. 31. θεαματηνος. Näm — καὶ εἰ-
vitium operatum.
- ¶. 33. L. τι δι τὸ περιμένει θλεντ τῷ
— Ita fere Gatak. Sed etiam
εἰ addendum erat. (Warum
siehst du dem Ende nicht ge-
lassen entgegen?)
- ¶. 36. Ελλαζ πονδον, sed opem fer-
(dedocendo, hortando) ille, qui
se patiuntur abripi.
- Ετοι εἰ καὶ δέ. Quæ sequuntur,
cum superioribus plape non
cohærent, viderurque lectio
alia h. l. incipere; sed ita ηται
τοι non habet locum, quod
semper nec sit sequentia supe-
rioribus, foretque e mente ex-
versione Gatak. ponendum;
Τοι, siue εἰ τοι. Post διμέλων
fortasse addendum; ηπιλογια
τηγάθῃ.
- επαλλοθει. Salmas.
- An, εἰ εύμ. προ τοι δι εύμ. Erat
non necesse est.
- διγάθῃ τερπαι, Salmas. Sed vide
12, 19.
- Lib. VI.
- ¶. 10. τάρης καὶ πρόνεια. Gatak.
- ¶. 13. med. Pro εἴλαν δι λογ. εἴλη, η
ολον δι. Gatak.
- πτοευμνενοι προ — εύ, quod est
operatum vitium.
- Ιφ' η, pro ιφ' η. Gat. Sed in λε-
γεια latere videtur verbum,
quod splendorem et speciem
indicat.
- ¶. 14. γενειδον, διδ φύσεις ευνεχόμε-
νον, classis, quam constitutis est
sentia rerum: cum res έξι-
δεμ εssentiae ad idem genus,
ad eamdem classem, referun-
tur.
- διδ τ. θ, μετριοτ. sc. θεματηνον.
γενειδον τὸ διδ φύσεις ευνεχόμενον ε
classis, quam constitutis viris, in
qua sunt res animatae. Et φύ-
σις άριστη est οιος, qui ratio-
ne prædictus est, ejusque be-
neficio artem tractat, Id est.
κατὰ φύσιν per se, non relate ad
artem, aut solertia.
- Post φύσιν addiderim είδον,
An, καὶ πινακιδην?

- §. 15. τὰ Κτ. κιῶνα. i. e. διὰ τὸ — Non sunt verba ab h. l. aliena, νέον (sc. τὸ χρόνον). De re cf, 5, 23.
- §. 16. Gatak. γεχθεῖσαι pro γεκεδαι malebat. Videlur verbum ponendum, quod significet, *ferrari, tendere eo, quo —* ἐπὶ τῷ επεῖδεσσιν. Non videlur interrogatio esse.
- §. 17. τὸ ἔν; δὲ — ἀνταργοῦ; et, μηδὲ τοὺς δύος. ἀντίδυος, non satis congrua exemplo proposito videntur. Quid enim is, qui de literis alicuius vocabuli dubitat, simile habet cum irato? Omissis vero his duobus commatibus, omnia sunt nihil minus integra et perspicua.
- §. 18. πᾶς ἐκ ἀμφ. Casaub.
- §. 19. εὐδίου pro εὐδόξιον. Xyland. καὶ εἰος μένειν ἐν τῷ πάτρῳ μέχρι — Isaac. Casaub.
- An, ἀποχείνειν pro ἀποκρ.
- §. 20. γεχθεῖσαι, οὐ δι' διεισ —
- §. 21. σύνησιν pro κόνησιν. Gatak. κόλλησιν. Casaub.
- §. 22. κρίνωμεν pro κινδυνών. Gatak.
- §. 23. ἐπέργοις ἀν. Gatak.
- §. 24. L. δρόγη.
- §. 25. τὸ εἰς πρό. Xyland. προσέχεις Gatak.
- §. 26. κυβεργῶμενται et ἵπτρεονται. Cantorus, ut monuit Casaub.
- Lib. VII.**
- §. 1. καὶ βλιγούχρ. Gat.
- §. 2. δε διηνεκῆ. Gat.
- §. 13. καταληκτῆς malit Gat, ex 9, 42.
- §. 16. εἰς ἀπίθυμαν. Hæc redundant. Καὶ λεύκται — Cf. §. 33. Res eadem 8, 28, 29. tractatur, πάθη, εἰ ἐξ ἕξις αὐτὸν — Salmas.
- §. 17. Hæc seſſio videlur transpondendis verbis illustrari posse. Εὐδαιμονία τοι δεῖμαν ἀγαθός (del. οὐ ἀγαθόν). Τι δὲ δέ σει παιᾶς, οὐ φαντασία, τολλάς, οὐ θλίψες; Ἀπέρχεται, ὡς ἄλλος. Felicitas (i. e. animi tranquillitas) est κανέναν propiciatum. Quid ergo, phantasia, plura tibi numina creas; (v. c. honores, opes) Discades ut generat —
- §. 24. — Φθειν, ζετεν πελλάχις γέγονος. Ιναποθυμίσαι, καὶ τὸ περδοχ. τολλάς. Conjectura Bootii, dicit quo viro Gatakeras in p̄f. dixit. Sed multo gravius est hujus loci vitium.
- §. 25. Απ ταῦτα pro τῷ ταῦτα?
- §. 26. Ικεῖναι — *Hic alia lectio inquit cipere videlur.* Υπει τοι δεῖ. Casaub. malit: εἰ δεῖ, εἰ μέναι —
- ἢ διλίαν, Bootius corrigit: εἰ μὴ λίαν.
- §. 27. ὁπλιψιν pro ἀπ. Gatak.
- §. 28. καὶ τὸ μὲν — τὸ δὲ — Gatak e Stobæo T. 2. n. 108.
- §. 29. & 45. Plat. apol. T. 2. p. 28. ed. Steph. Wollius.
- §. 30. εὐκτίου pro λατίου. Plat. T. 2. p. 512. Idem.
- §. 31. Λ. οὐ τοις εὐεργεισμάτοις.
- §. 32. καθβαλικάτερος οὐ Καὶ τοις — Gatak.
- §. 33. τῇ παρέση φένται Id.
- §. 34. μέμνησο οὐτ' ἀμφ. Υπει διδόμ. Idem.
- §. 35. εἰ ante βλέπων del.
- §. 36. εἰ ἀπάνθρωποι. Gatak.
- §. 37. ἀπιστόσειν pro ιτε. Id.
- §. 38. τὸ συγκριμάτιν εἰ. Salmas. ut 8, 25.
- Lib. VIII.**
- §. 1. θέλει, βίβεται. Boot.
- §. 2. οὐτε οὐ φοβ. Gatak.
- §. 3. Κύριος pro εἴτε. Gatak. τὸς αὐτοῦ μερισμὸς delendum videlur.
1. εὐποτεῖ δὲ μὴ τὸ θν πρός τὸ θν, εἰ (num) οὐ. εὐρ. δ. παντός, δλ., οὐ συλλ. —
- §. 4. Απ: εἰ γάρ περὶ τοῦ διεμετα —
- §. 5. Απ, Κύριος τέλθον? Dedit et extorris, (converte te ad contemplandum corpus) et nibil nisi mala reperties. Sed primo excidit εὖμα, deinde νοήσει τοι καὶ ἀπεπνεύσαν corredit Gat. Ρητορίθμοι — Hæc separanda sunt a superioribus, δὲ delebitur.
- §. 6. Ικανός. Incipit alia seſſio.
- §. 7. ἀποφαινέσθαι. Cf. 7, 16, 23.
- §. 8. τὸ οὐλλα pro τὸ οὐλλα. Casaub.
9. πορευόμενος Ικεῖναι δὲ —